[image: image1.png]

	Проект

	КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ

ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ И АРХИВОВ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАГС И АРХИВОВ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ)

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ

ГРАЖДАН АЙАЛГАНЫ БИЧИИР ЛЕ АРХИВТЕР КЕРЕКТЕРИ ААЙЫНЧА КОМИТЕДИ

(АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ ЗАГС-ТЫҤ ЛE АРХИВТЕР КОМИТЕДИ)

	ПРИКАЗ
«__»_________ 2023 г. № __

	г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение № 1 «Состав комиссии по индивидуальным служебным спорам Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай», утвержденное  Приказом Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай от 4 июля 2022 г. № 29»
В связи с кадровыми перестановками внести в приложение № 1 «Состав комиссии по индивидуальным служебным спорам Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай», утвержденное  Приказом Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай от 4 июля 2022 г. № 29» следующие изменения:

1. Должность назначенного члена комиссии Семенихиной Т.С. «главный специалист 2 разряда Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай» заменить на «начальник отдела правового обеспечения и организации государственной регистрации актов гражданского состояния Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай».

2. Из членов комиссии, избранных в соответствии с Протоколом общего собрания государственных гражданских служащих Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай, исключить Езендееву С.Б., специалиста-эксперта Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай, заменив Яжанкиной Ж.О., главным специалистом 1 разряда отдела ЗАГС г. Горно-Алтайск, согласно решению общего собрания государственных гражданских служащих Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай от 30 января 2023 г.
3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Республики Алтай в сети «Интернет» (www.altai-republic.ru)

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Председатель
	Н.П. Антарадонова